uardo 	Alme
erea

JUSTIFICATIVA:

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

•

3

REQUERIMENTO N° 0011 	Em 28 de Fevereiro de 2002.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEI RO à Douta Mesa, na forma regimental, envio de
expediente à TELEMAR , solicitando a instalação de telefones públicos
comunitários "ORELHÃO" no Bairro Chavão, 2° Distrito de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2002.

A comunidade do Bairro Chavão, no 2° Distrito está em franca
explosão demográfica e se situa a 51(m do centro urbano, necessitando assim
desse preciso serviço para seu resgate social.